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Té dashur nxénés, organizata Syri i Vizionit né bashképunim me Save the Children Koso-
va/o éshté duke organizuar shkollén verore né kuadér té projektit “Fuqgizimi i komu-
niteteve té cenueshme té Kosovés pérmes gasjes mé té miré dhe té barabarté né tregun
e punés”, projekt ky i financuar nga Agjencia Austriake pér Zhvillim (ADA) me fondet e
Bashképunimit Austriak pér Zhvillim. Ky aktivitet ka pér géllim té promovojé dialogun
ndérkulturor dhe pérfshirjen sociale mes vajzave dhe djemve nga shkollat e mesme té

uléta partnere te projektit. Shkolla verore do t'u ofrojé shumé aktivitete edukative e
rekreative, punétori artistike, lojéra sportive dhe vizita né terren.

Aktivitetet né kuader te kampit:
- Aktivitete edukative

- Aktivitete ndérkulturore

- Aktivitete sportive

- Punetori Artistike

- Aktivitete rekreative
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